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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

PROCESO CAS Nº 073-2025-CONADIS 
 

Convocatoria CAS de: DOS (02) ANALISTAS EN GESTIÓN SOCIAL 
 

Área Usuaria: SUBDIRECCIÓN DE REGISTRO E INTERVENCIONES EN 
DISCAPACIDAD 

 

Nº POSTULANTE  CALIFICACIÓN 

RESULTADO 

(APTO / NO 
APTO* NO 

ADMITIDO**) 

1 ASMAT ULLOQUE LIDYANE ARACY 51 APTO/A 

2 ASTETE NUÑEZ BETTY JULIA 56 APTO/A 

3 BALVIN ARBULU VANESSA FIORELLA 52 APTO/A 

4 BENITES URREGO CARLA 58 APTO/A 

5 BERNAL LORO CECILIA SARA 59 APTO/A 

6 BERRIOS GONZALES NINOSKA JANEISA 54 APTO/A 

7 CASTRO ALVAREZ LINDA JESUS 58 APTO/A 

8 CORDOVA AMAYA SILVIA 55 APTO/A 

9 CRUZ CHOQQUECCOTA MOISES  59 APTO/A 

10 GUIMARAY RIBEYRO JOSE ROBERTO 55 APTO/A 

11 IZQUIERDO CORREA LOURDES DEL ROSARIO 58 APTO/A 

12 LIVISI ZORRILLA LIZZET ESTEFANY 55 APTO/A 

13 LLACSA HUAYTA MARINA AVELINA 56 APTO/A 

14 MOQUILLAZA ALCARRAZ GRACIELA YADIRA 53 APTO/A 

15 NAVA ACOSTA NIVIO NIUMAN 55 APTO/A 

16 NEYRA BUENO VANESSA 55 APTO/A 

17 NIETO ROSASAS WILFREDO 52 APTO/A 

18 OYOLA ANTON ALEJANDRA INES 56 APTO/A 

19 PAEZ VASQUEZ JACKELINE MAYRA 52 APTO/A 

20 PEREZ DAVILA CARLOS ANSELMO 55 APTO/A 

21 PIZARRO RODRIGUEZ MELCHOR BALTAZAR 53 APTO/A 

22 RENGIFO ZAMORA TALIA ZULEYKA 54 APTO/A 

23 RICALDI OCAMPO MAGALI JENNIFER 53 APTO/A 

24 RICSE GALLANGO MARIA LORENA 54 APTO/A 

25 RIOS SAYAN MARIA MAGALI 52 APTO/A 

26 SANCHEZ CHAVEZ JUAN CARLOS 57 APTO/A 

27 SANCHEZ VIDAL ANA HORTENSIA 55 APTO/A 

28 SAUSA PIZARRO KATHERINE AYLEEN 53 APTO/A 
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29 SICCHA CASTRO KARLA VERONICA 51 APTO/A 

30 ZUÑIGA SALCEDO JENNY MARLENY 57 APTO/A 

31 AGUILAR ALVARADO NORMA ….. NO APTO/A 

32 BENAVIDES HOYOS ASTRID FERNANDA ….. NO APTO/A 

33 CABRERA BARRIENTOS ALEJANDRA ESTHER ….. NO APTO/A 

34 CALERO BAUTISTA KIMBERLY ….. NO APTO/A 

35 CANAZA VEGA ROBERT SEMION ….. NO APTO/A 

36 DIAZ GASPAR KARLA ARACELI ….. NO APTO/A 

37 FLORES ALANYA MAYELA ….. NO APTO/A 

38 HUALLANCA QUISPE DE MORALES LUCERO ROSALYN ….. NO APTO/A 

39 HUAMANI OLORTEGUI DANY JOHN ….. NO APTO/A 

40 MARTINEZ FUENTES LUISA ALEJANDRA  ….. NO APTO/A 

41 MONTENEGRO TORRES GERSSON ALDO ….. NO APTO/A 

42 NIVIN CASTILLO MABEL ARABELLA ….. NO APTO/A 

43 PEREZ DIAZ MARY GREYCY ….. NO APTO/A 

44 QUIROZ VIVAS ANA MARIA ….. NO APTO/A 

45 RAMIREZ AGUAYO BLANCA ROSA ….. NO APTO/A 

46 SAAVEDRA LIMACO CAMILA ….. NO APTO/A 

47 AQUINO ROJAS EDWARD MICHEL ….. NO ADMITIDO/A 

48 ARIRAMA MARQUEZ NICSA ….. NO ADMITIDO/A 

49 CHACCHI QUIROZ ERIN ANAIZ ….. NO ADMITIDO/A 

50 COLLAHUACHO AGUADO MARISOL INES ….. NO ADMITIDO/A 

51 FELIX BERNARDO SANDY ….. NO ADMITIDO/A 

52 JIMENEZ CERECEDA ERICKA MAGALY ….. NO ADMITIDO/A 

53 MINAYA CASILLAS ANHELA KATHY ….. NO ADMITIDO/A 

54 MOREANO CARLOS LUIS FERNANDO ….. NO ADMITIDO/A 

55 PERALES BAZALAR SELENA ELIZABETH ….. NO ADMITIDO/A 

56 QUISPE LLACCTAHUAMAN SUSANA ….. NO ADMITIDO/A 

57 RAMIREZ ZEVALLOS MAIJITA RAMIREZ ….. NO ADMITIDO/A 

58 ROSALES CASIMIRO FIORELA YESSICA ….. NO ADMITIDO/A 

59 SANCHEZ MEDINA MARIA DEL PILAR ….. NO ADMITIDO/A 

60 TABOADA ARISTE MELIZA CAROLINA ….. NO ADMITIDO/A 

61 VARGAS ASCUE LIZETH ROSSALYN ….. NO ADMITIDO/A 

62 VENTURO PEREZ ANA MARIELA ….. NO ADMITIDO/A 

63 YANGUA RENTERIA FANNY LEOVINA ….. NO ADMITIDO/A 
 
* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto. 
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6, 7 u 8. 
 

El horario de la ENTREVISTA PERSONAL de los postulantes APTOS/AS, SOLO se realizará de forma 
virtual, conforme al siguiente detalle: 
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GRUPO 1 : Jueves 31 de julio de 2025  
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

1 ASMAT ULLOQUE LIDYANE ARACY 31/07/2025 09:00 a.m. Virtual 

2 ASTETE NUÑEZ BETTY JULIA 31/07/2025 09:15 a.m. Virtual 

3 BALVIN ARBULU VANESSA FIORELLA 31/07/2025 09:30 a.m. Virtual 

4 BENITES URREGO CARLA 31/07/2025 09:45 a.m. Virtual 

5 BERNAL LORO CECILIA SARA 31/07/2025 10:00 a.m. Virtual 

6 BERRIOS GONZALES NINOSKA JANEISA 31/07/2025 10:15 a.m. Virtual 

7 CASTRO ALVAREZ LINDA JESUS 31/07/2025 10:30 a.m. Virtual 

8 CORDOVA AMAYA SILVIA 31/07/2025 10:45 a.m. Virtual 

9 CRUZ CHOQQUECCOTA MOISES  31/07/2025 11:00 a.m. Virtual 

10 GUIMARAY RIBEYRO JOSE ROBERTO 31/07/2025 11:15 a.m. Virtual 

11 IZQUIERDO CORREA LOURDES DEL ROSARIO 31/07/2025 11:30 a.m. Virtual 

12 LIVISI ZORRILLA LIZZET ESTEFANY 31/07/2025 11:45 a.m. Virtual 

13 LLACSA HUAYTA MARINA AVELINA 31/07/2025 12:00 p.m. Virtual 

14 MOQUILLAZA ALCARRAZ GRACIELA YADIRA 31/07/2025 12:15 p.m. Virtual 

15 NAVA ACOSTA NIVIO NIUMAN 31/07/2025 12:30 p.m. Virtual 

 
GRUPO 2 : Viernes 01 de Agosto de 2025 
 

N° POSTULANTES 
FECHA DE 

ENTREVISTA 
HORA MODO 

16 NEYRA BUENO VANESSA 01/08/2025 09:00 a.m. Virtual 

17 NIETO ROSASAS WILFREDO 01/08/2025 09:15 a.m. Virtual 

18 OYOLA ANTON ALEJANDRA INES 01/08/2025 09:30 a.m. Virtual 

19 PAEZ VASQUEZ JACKELINE MAYRA 01/08/2025 09:45 a.m. Virtual 

20 PEREZ DAVILA CARLOS ANSELMO 01/08/2025 10:00 a.m. Virtual 

21 PIZARRO RODRIGUEZ MELCHOR BALTAZAR 01/08/2025 10:15 a.m. Virtual 

22 RENGIFO ZAMORA TALIA ZULEYKA 01/08/2025 10:30 a.m. Virtual 

23 RICALDI OCAMPO MAGALI JENNIFER 01/08/2025 10:45 a.m. Virtual 

24 RICSE GALLANGO MARIA LORENA 01/08/2025 11:00 a.m. Virtual 

25 RIOS SAYAN MARIA MAGALI 01/08/2025 11:15 a.m. Virtual 

26 SANCHEZ CHAVEZ JUAN CARLOS 01/08/2025 11:30 a.m. Virtual 

27 SANCHEZ VIDAL ANA HORTENSIA 01/08/2025 11:45 a.m. Virtual 

28 SAUSA PIZARRO KATHERINE AYLEEN 01/08/2025 12:00 p.m. Virtual 

29 SICCHA CASTRO KARLA VERONICA 01/08/2025 12:15 p.m. Virtual 

30 ZUÑIGA SALCEDO JENNY MARLENY 01/08/2025 12:30 p.m. Virtual 

 
Para la entrevista personal bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
 
Lima, 30 de julio de 2025 
 
 
COMITÉ DE SELECCIÓN 


